

Specificații de preț (F4.2) IP Scoala primara-gradinita din s. Mereni r.nul Anenii Noi									
Numarul licitatiei:		21032801			Data: 31.12.2020				
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare				Lot: Pagina: _ din _			
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1 Legume								
15000000-	Cartofi	kg	1100	4.51	4.87	4960.19	5357.00	1 data in saptamina	
15000000-	Ceapa	kg	350	4.03	4.35	1409.72	1522.50	1 data in saptamina	
15000000-	Morcov	kg	350	4.20	4.54	1471.30	1589.00	1 data in saptamina	
15000000-	Varza	kg	350	3.84	4.15	1344.91	1452.50	1 data in saptamina	
15000000-	Sfecla rosie	kg	30	3.03	3.27	90.83	98.10	1 data in saptamina	
	Total 1					9276.94	10019.10		
	Lotul 2 Fructe								
15000000-	Mere	kg	700	7.70	8.32	5392.59	5824.00	1 data in saptamina	
15000000-	Banane	kg	700	19.25	23.10	13475.00	16170.00	1 data in saptamina	
15000000-	Lamie	kg	20	16.42	19.70	328.33	394.00	1 data in saptamina	
15000000-	Radacina de telina	kg	20	17.92	19.35	358.33	387.00	1 data in saptamina	
15000000-	Conopida	kg	30	30.56	33.00	916.67	990.00	1 data in saptamina	
15000000-	Mandarine	kg	150	20.33	24.40	3050.00	3660.00	1 data in saptamina	
15000000-	Fructe uscate	kg	20	29.78	35.74	595.67	714.80	1 data in saptamina	
	Total 2					24116.59	28139.80		
	Lotul VI								
1500000-8	Zahar tos	kg	450	11.39	12.30	5125.00	5535.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Faina de griu	kg	80	6.98	8.37	558.00	669.60	1 data in saptamina	
1500000-8	Macaroane figurate	kg	70	8.33	10.00	583.33	700.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Macaroane spicusor	kg	20	10.00	12.00	200.00	240.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Faina de porumb	kg	120	7.98	9.57	957.00	1148.40	1 data in saptamina	
1500000-8	Crupe de gris	kg	40	7.92	9.50	316.67	380.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Crupa de orz	kg	80	6.42	7.70	513.33	616.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Crupe de arnautca	kg	80	9.00	10.80	720.00	864.00	1 data in saptamina	

1500000-8	Fulgi de ovas 7 comp	kg	60	11.33	13.60	680.00	816.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Orez rotund	kg	250	11.28	13.54	2820.83	3385.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Hrisca	kg	250	17.03	20.44	4258.33	5110.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Mazare uscata	kg	100	7.55	8.15	754.63	815.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Fasole uscate	kg	120	20.51	22.15	2461.11	2658.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Taitei de casa	kg	30	22.50	27.00	675.00	810.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Crupa de mei	kg	30	9.56	11.47	286.75	344.10	1 data in saptamina	
	Total					20909.99	24091.10		
	Lotul 8 Produse conservate								
15800000-6	Mazare conservata	borc	50	10.08	12.10	504.17	605.00	1 data in saptamina	
15800000-6	Tamat pasta	borc	65	16.67	20.00	1083.33	1300.00	1 data in saptamina	
15800000-6	Suc din fructe	borc	150	19.50	23.40	2925.00	3510.00	1 data in saptamina	
15800000-6	Magiun de fructe	borc	30	15.00	18.00	450.00	540.00	1 data in saptamina	
15800000-6	Rosii conservate	borc	12	30.83	37.00	370.00	444.00	1 data in saptamina	
15800000-6	Castraveti conservate	borc	60	27.50	33.00	1650.00	1980.00	1 data in saptamina	
1500000-8	Porumb conservat	buc	48	8.25	9.90	396.00	475.20	1 data in saptamina	
1500000-8	Ulei de floarea soarelui	kg	300	24.75	29.70	7425.00	8910.00	1 data in saptamina	
	Total					14803.50	17764.20		
	Lotul 9 Peste								
15000000-8	Peste fileu	KG	120	35.00	42.00	4200.00	5040.00	1 data in saptamina	
15000000-8	Peste Argentina	KG	200	36.67	44.00	7333.33	8800.00	1 data in saptamina	
	Total 9					11533.33	13840.00		
TOTAL LOT						80640.35	93854.20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

